Antonio da Padova. Attributi: (S. Antonio da Padova) 

soggetto Gesù Bambino. Abbigliamento religioso.

ISR - ISCRIZIONI

ISRC - Classe di 
appartenenza

documentaria

ISRS - Tecnica di scrittura a penna

ISRP - Posizione in basso a destra

ISRI - Trascrizione N° 294 / Duecentonovantaquattro

STM - STEMMI, EMBLEMI, MARCHI

STMC - Classe di 
appartenenza

stemma

STMQ - Qualificazione gentilizio

STMI - Identificazione Leoni

STMP - Posizione in basso a destra

STMD - Descrizione leoncino rampante

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI

CDG - CONDIZIONE GIURIDICA